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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler 

yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı 

geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 01.04.2022 tarihli 263. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Ġsa SAĞBAġ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen, Fakültemiz öğrencilerine “Sri Lanka’da 

Turizm” konusunu anlattı. Program öncesi Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen, 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Sri Lanka Büyükelçiliği 2. Katibi Gajisthra Navan ve Personel 

Asistanı İrem Çelik de yer aldı.  
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Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen’in ziyaretinde ayrıca AKÜ ile Sri Lanka  University 

of Colombo arasında AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve Uluslararası İlişkiler Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (UİM) Müdürü Prof. Dr. İhsan Cemil Demir’in katılımıyla iki üniversite 

arasında personel ve öğrenci değişimini içeren işbirliği anlaşması imzalandı. 

Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen, fakültemiz öğrencileri ile de buluşarak “Sri 

Lanka’da Turizm” hakkında bilgiler verdi. Turizm sektörünün dünyanın en büyük ekonomilerinden 

biri olduğunu söyleyen Hassen, “Bu devasa Pazar bazı sonuçlar doğurmakta ve diğer birçok sektörü 

de etkilemektedir. Turizm insanları ve sektörleri doğrudan ve dolaylı olarak tatmin etmektedir. 

Turizm, dünyadaki birçok ekonominin başarısı için hayati öneme sahiptir” diye konuştu. Hassen, 

turizmin binlerce insana iş imkânı yaratan bir sektör olduğunu belirterek, “Turizm, ülkelerin gelirini 

artırır, binlerce iş yaratır, bir ülkenin altyapısını geliştirir, yabancılar ve vatandaşlar arasında bir 

kültürel değişim duygusu yaratır. Turizmin birçok farklı alanda yarattığı istihdam sayısı önemlidir. 

Birçok turist, ev sahibi destinasyonun kültürünü, farklı geleneklerini ve gastronomisini 

deneyimlemek için seyahat eder. Bu yerel restoranlar, alışveriş merkezleri ve mağazalar için çok 

karlı” dedi. 
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Gelirlerinin büyük bir yüzdesi turizme dayanan ülkelerin, altyapılarına çok yatırım yaptığını ifade 

eden Hassen, “Gittikçe daha fazla turistin ülkelerini ziyaret etmesini istiyorlar, bu da güvenli ve 

gelişmiş tesislerin gerekli olduğu anlamına geliyor. Bu yeni yollar ve otoyollar, gelişmiş parklar, 

iyileştirilmiş kamusal alanlar, yeni havaalanları ve muhtemelen daha iyi okullar ve hastanelere yol 

açıyor. Güvenli ve yenilikçi altyapılar, sorunsuz bir mal ve hizmet akışı sağlar. Ayrıca yerel halk 

ekonomik ve eğitimsel büyüme için bir fırsat yaşar” ifadelerini kullandı. 

Büyükelçinin konuşmasının ardından soru-cevap bölümünde öğrencilerimiz sorularını büyükelçiye 

ilettiler. Etkinlik başlamadan hemen önce büyükelçilik tarafından getirilen Seylon Çayı ve diğer 

ikramlıklar öğrencilerimize ikram edildi. Sayın büyükelçi başta olmak üzere ekibine, 3. Uluslararası 

Gastroafyon Lezzet Festivali’nde büyükelçiyi fakültemize davet eden öğrencilerimize ve etkinliğe 

katılan herkese teşekkür ederiz. 
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2- Fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile 

birlikte, 30 Mart Çarşamba günü Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Akademik ve Sosyal Gelişim 

Merkezinin (SASGEM) düzenlediği ve moderatörlüğünü Doç. Dr. Abdullah İnce’nin üstlendiği 

programa katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş “Türk Modernleşmesi”ni anlattı. 

SAÜ Vizyoner Genç Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen Kitap Söyleşileri programına da 

konuk olan Karakaş, kaleme aldığı “Modernlik, Küreselleşme ve Türkiye’nin Kimlik Evreni” adlı 

kitabının içeriği hakkında bilgiler vererek öğrencilerin sorularını cevapladı. Sakarya temasları 

kapsamında Üniversitemiz Rektörü ile birlikte dekanımız SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan ve 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık’ı makamında ziyaret 

etti. 
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3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneğinin I. Olağan genel kurul 

toplantısı 29.03.2022 Salı günü saat 16.00’da mevcut 54 üyeden 28 üyenin katılımıyla Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi toplantı salonunda gerçekleştirildi. Dernek geçici yönetim 

kurulu başkanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun açılış konuşmasıyla başlayan toplantının 

gündeminde başkanlık divanının seçilmesi ve yetkilendirilmesi, gelir-gider durumu ve faaliyet 

raporlarının okunması, yönetim kurulunun ibrası, yönetim ve denetleme kurulu asıl ve yedek 

üyelerinin seçilmesi ve diğer yazılı ve sözlü önergeler ile dilek ve temennilerin görüşülmesi 

maddeleri yer aldı. Yönetim kurulu asıl ve yedek üyelikleri ile denetleme kurulu asıl ve yedek 

üyeliklerine teklif edilen isimler dernek üyelerinin açık oylamasına sunuldu. Toplantıya katılan 28 

üyenin tamamının kurul üyeliklerini uygun bulmasıyla birlikte 3 yıllığına derneğin yönetim ve 

denetim kurulu asıl ve yedek üyeleri seçildi. Dernek üyelerinin dilek ve temennilerinin alınmasının 

ardından toplantı sonlandırıldı.  

Genel kurulun ardından yönetim kurulu aynı salonda saat 17.00’da toplandı ve derneğin yönetim 

kurulu başkanlığı görevine Doç. Dr. Hüseyin PAMUKÇU, yönetim kurulu başkan yardımcılığı 

görevine NG Afyon Termal Otel Satış-Pazarlama müdürü Hamdi Erzincanlı, Sayman görevine 

Afyonkarahisar MEB Aşçısı Anıl Cerit ve Sekreterlik görevine Korel Termal Otel Misafir İlişkileri 

Müdürü Ayşe TURUNÇ getirildi. 
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4- Son yıllarda artan enerji ihtiyacına karşılık yetersiz kaynaklar ve enerjinin kullanımında yaşanan 

savurganlık tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de bu alanda tedbirler alınmasını zorunlu hale 

getirmiştir. Bu konuda gerek Cumhurbaşkanlığı, gerekse ilgili bakanlıklarca bir takım önlemlerin 

hayata geçirilmesine yönelik tedbirler alınarak kamu kurum ve kuruluşlarına bildirilmektedir. Bu 

kapsamda Üniversitemiz Rektörlüğünce 01 Nisan 2022 Cuma saat 15.00'da Ahmet Necdet Sezer 

Kampüsü Sosyal Tesis binasında bir çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştay'a fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

İsa Sağbaş, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Mehmet Boyraz ve fakültemiz 

sekreteri Abdurrahim Türk katılmışlardır.  

5- 30.03.2022 Çarşamba günü Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerine yönelik eğitim gezisi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu, Turizm İşletmeciliği bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş ve Arş. Gör. Ali Kabakulak eşlik etmiştir.  

6- Fakültemiz tüm programları için 2021-2022 Bahar Dönemi Vize Sınavları Takvimi 

Yayınlanmıştır. Vize Sınav Programına ulaşmak için lütfen tıklayınız.  

 

https://turizm.aku.edu.tr/2022/03/28/2021-2022-bahar-yariyili-vize-sinav-takvimi/
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7- 28.03.2022 Pazartesi günü saat 10.00’da Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim elemanlarının 

katılım sağladığı Bölüm Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 2021-2022 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Danışmanlık Toplantısı Değerlendirme Raporları, Turizm İşletmeciliği 

Bölümü TURAK başvuru dosyasının hazırlanması süreci, 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılı bahar 

yarıyılı akademik ve diğer sosyal kültürel etkinliklerin belirlenmesi konuları ile Bologna Bilgi 

Paketindeki güncellemeler görüşülmüştür. Toplantı, dilek ve temennilerin paylaşılması ile sona 

ermiştir. 

 

8- 28.03.2022 Pazartesi günü saat 13.00 da Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün ve Arş. Gör. Melisa Ateş 

tarafından Turizm Rehberliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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9- 31.03.2022 Perşembe günü saat 14.00’da Doç. Dr. Özcan Zorlu tarafından Turizm Rehberliği 

Bölümü 4. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda Bahar dönemi ara sınav programı, Kalite Komisyonunun 202203 tarihli kararı gereği 

staj ve iş bulma imkânları için CİKO Yetenek Kapısının öğrencilere tanıtılması ve platforma 

yönlendirilmesi, mezuniyet süreci konusunda bilgi paylaşımı ve öğrencilerin beklentileri konuları 

görüşülmüştür.  

10- Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü ve Türkiye Turizm Tanıtım ve 

Geliştirme Ajansı tarafından yürütülmekte olan İl Tanıtım ve Geliştirme Programı çalışmaları 

kapsamında, 30.03.2022 Çarşamba günü “İl Destinasyon Pazarlaması Sosyal Medya Eğitimi” 

programı gerçekleştirilmiştir. Eğitime Fakültemizden Doç. Dr. Sabri Çelik, Arş. Gör. Mehmet 

Boyraz ve Arş. Gör. Melisa Ateş katılım sağlamışlardır. 
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11- Erasmus+ KA103 öğrenci staj hareketliliği başvuruları 12-27 Nisan 2022 tarihleri arasında 

exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden alınacaktır. Başvuru ilanı ve kontenjanlara ulaşmak için 

tıklayınız.  

İSTİHDAM HABERLERİ  

1- İş ve staj İmkânları ile ilgili duyuruları ve haberleri paylaştığımız “İş ve Staj İmkânları” 

sayfamız fakültemiz web sayfasında Öğrenci sekmesi altında yayınlanmaya başlamıştır.   

2- Alkolsüz Otel konseptinde faaliyet gösteren Adenya Resort & hotels Spa Satış Pazarlama 

Departmanı’nda görevlendirilmek üzere Rezervasyon Görevlisi aramaktadır. İlgilenen öğrencilerimiz 

ikmudur@adenyahotels.com.tr adresine hazır özgeçmiş gönderebilirler. İlgili duyuruya ulaşmak için 

lütfen tıklayınız.  

AKADEMİK HABERLER 

1- Turizm Rehberliği Bölüm başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim 

elemanı Arş. Gör. Melisa Ateş’in “Turist Rehberlerinin Mesleki Canlılıklarının Mesleki Bağlılıkları 

Üzerindeki Etkisi” başlıklı makalesi Güncel Turizm Araştırmaları Dergisinin 6. Cilt 1. Sayısında 

yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

https://turizm.aku.edu.tr/2022/03/23/erasmus-ka103-avrupa-ogrenci-staj-hareketliligi-basvurulari/
https://turizm.aku.edu.tr/is-ve-staj-imkanlari/
mailto:ikmudur@adenyahotels.com.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/03/28/adenya-resort-hotels-spa-is-ilani/
https://dergipark.org.tr/tr/pub/guntad/issue/69058/912655
https://dergipark.org.tr/tr/pub/guntad/issue/69058/912655
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2- Turizm Rehberliği Bölüm başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve 

Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Ali 

Kabakulak’ın hazırlamış oldukları “Behaviors of Tourist Guides 

to Manage Crises during the Tour: A Research on Active Tourist 

Guides” başlıklı bildirisi, Turizm Akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya 

Innvista Belek Otelde hibrit olarak gerçekleştirilen III. 

Kıtalararası Turizm Yönetimi Kongresi’nde (MTCON 2022) 

sunulmuştur. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Turizm İşletmeciliği 

anabilim Dalı mezunlarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay Ergen ve Barış Baş ile hazırladıkları 

“Determining the Opinions of Travel Agencies in Terms of Cultural Tourism: The Case of Ankara 

Province (Kültür Turizmi Açısından Seyahat Acentalarının Görüşlerinin Belirlenmesi: Ankara İli 

Örneği) başlıklı bildirisi, Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından 24-27 Mart 2022 

tarihleri arasında Antalya Innvista Belek Otelde hibrit olarak gerçekleştirilen III. Kıtalararası Turizm 

Yönetimi Kongresi’nde (MTCON 2022) sunulmuştur. Kendilerini tebrik ederiz.  
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4- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Nurullah Kart’ın 

Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Ömer Saraç ile birlikte hazırlamış oldukları 

“Afyon Sucuğu Üreticilerinin Sürdürülebilir Gastronomi Kapsamında Coğrafi İşaret Tesciline Yönelik 

Algıları” başlıklı makalesi Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin 24. Cilt 1. 

Sayısında yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

5- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans Öğrencisi Gülşen Öz, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bilal 

Yalçın danışmanlığında hazırlamış olduğu “Türkiye’nin Covid-19 Pandemi Tecrübesinin Sağlık 

Turizminin Tanıtımında Kullanılması” başlıklı yüksek lisans tezini jüri önünde başarılı şekilde 

savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Jüride yer alan Dumlupınar Üniversitesi Kütahya 

Sosyal Bilimler MYO öğretim üyesi Doç. Dr. Ömer Zafer Güven ve Doç. Dr. Ahmet Baytok’a 

katkıları için teşekkür ederiz. Danışmanı Dr. Bilal Yalçın hocamızı ve öğrencimizi tebrik ederiz. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/deusosbil/issue/69214/1030441
https://dergipark.org.tr/tr/pub/deusosbil/issue/69214/1030441
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SOSYAL HABERLER  

1- Mübarek Ramazan ayının gönüllerimize huzur ve afiyet, ülkemize bereket getirmesini ve hayırlara 

vesile olmasını temenni ederiz. Ramazan-ı Şerifiniz Mübarek olsun. 

2- Fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcıları Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. 

Dr. Ali Avan ile birlikte, 28 Mart Pazartesi günü fakültemiz futbol takımı ile bir araya gelerek, 

turnuvada yarı final oynama başarısı gösteren oyuncularımızı ve futbol takımı teknik direktörlüğünü 

yapan Soner Durgut ile teknik heyeti tebrik etmiştir.  

Buluşmada, turnuvada oyun anlamında son derece başarılı olan ancak takvim sıkışıklığı nedeniyle dört 

günde üç maç yapmak zorunda kalan ve sakatlıklar nedeniyle maçlara tam kadro çıkmakta zorlanan 

takımımızı, her şeye rağmen göstermiş oldukları özveri ve çabaları nedeniyle tebrik ettiğini belirten 

dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, futbolun üç sonuçlu bir oyun olduğunu, sonucun asla başarısızlık 

olarak addedilmemesi gerektiğini belirtti. Tatlı ikramının ardından takımımız üçüncülük maçı 

hazırlıkları için çalışmaya başladı ve ilk toplantısını aynı salonda gerçekleştirdi. Başta futbolcularımız 

olmak üzere teknik direktör Soner Durgut’a, yardımcıları Öğr. Grv. Osman Kazancı ve Doç. Dr. Ali 

Avan’a ve her maçta kulübede takımımıza destek olan tüm hocalarımıza, öğrencilerimize ve 

taraftarlarımıza teşekkür ederiz.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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